ab ipso dicitur inserta et pro omnibus
 inserta et quicquid dei in dicitur per deum
 et si non in particulari sed per se deus
 verus **Item** super id negotium dicitur
 agant glo dimissit alioquin **Co. 3. et**
1. b. dicitur madantur ex curiosa
 te deus de primo suo **pp. alie**
 nat negotia prout ex cau. l. 1. m
 e ex curiositate et ad euagatione
 malum est **Item** super id et apam
 manibus preceptum apam tunc dicitur q
 mortali perat **pp. no** e preceptu qua
 le s ipse dicitur illic ab aplo ex
 cu spali et rethent. a magis quing
 occupati erat eo q dicitur orio et
 curiositati **Solum** aut vos igno
 rad **Super** renouat eos a ui
 ditate moro q reuocat eos ab ip
 stione fidei dicitur pmo sicut cas de
 futu rone so excusat se quos se
 bit eis de quo capto dicit in pma
 pmo tangit eis scribendi uti tom
 so ex xpi audir futu rone i si
 a credimus rone tangit rone se
 i h. omi dicitur dicitur q. to horta
 ad nutua in ppe rone. q. solene
 i Itaq. q. solam dicitur in pma
 pmo de rone dat dicitur so
 dicitur emolumentu i de no q
 rone rone emolumentu in no.
 credentibus desent l sicut et ad
 dicit ergo nolimus q no solu
 pda mouemus s eis voluimus
 vos ignorare de dormientibus.
 i de mortuis quos dormientes
 appellat pp i surteois factua
 tem uti cui de facili exatabu

a morte sicut dormientes a sapio
Dicitur xv. multo de hys qui dormiunt
 in ere pulue euigilabur nolimus
 magis ignorare super q i surtetu
 fur ho cui ignorat e valde periculo
 fu si em in hac vita in in xpo q
 remis miserabiliores contatibus
 habent. **Co. 20. h. aut** nolimus
 vos ignorare de no q tristenu rone
 lit et in q salabilis de morte auu
 coru rone sicut et et i. i. fideles
 qui ppon no huc futu rone no u.
 huc futu rone mali pu xpi q
 d. et si hali pietate gungit vos
 istari no in debet i q salabilis g
 tati **Ei** em credimus q ex xpi
 et rone futu rone dicit pmo pmo
 ante deus f xpi rone so i. i. q
 q. sepe f rone rone futu rone i. i. a
 et deus **Dicit** g. si em q. na no
 q salabilis debet de morte auu
 g. tati em quia si credimus sicut
 crede debemus et ista mortu e
 et i. i. rone q. di. mortu e b
 abes i. i. rone s q. resur. rone
 gnar ppon rone si magis ho cre
 dimus na et crede debemus q de
 eos qui dormiunt. i. mortu fur
 p. ihu. i. in fide ihu sicut stephs
 ait dicit et cu ho dixissit obdormiit
 in dno ut dormierit p. ihu. i. p
 eu dicit ad mortu eites rone
 pmas q. em e dia so pny h
 magis no solu suscitabit s adduce
 cu eo de s. sicut in ead. b. rone
 et in mortalitate ad eo **Jo. 20. do**
 lo per **Et** ego dicit ego fu illic sic